- 1 -

渝农加协党〔2025〕5 号

关于赴井冈山开展“追寻星火足迹 赓续红色

血脉”主题党日活动的通知

支部全体党员：

为学习贯彻党的二十大精神和二十届三中、四中全会精神，

持续深化党史教育走深走实，进一步加强党性锻炼，坚定理想信

念，传承红色基因，弘扬伟大井冈山精神，经研究决定，市农产

品加工业协会党支部拟于2025年12月组织全体党员同志赴革命

圣地井冈山，开展“追寻星火足迹 赓续红色血脉”主题党日活

动。现将有关事项通知如下：

一、活动主题

追寻星火足迹 赓续红色血脉

二、活动时间

2025 年 12 月 4 日—6 日（星期四—星期六），共计 3 天。

- 2 -

三、活动地点

江西省井冈山市。

四、参加人员

邀请市农业行业社会组织综合党委、市农业农村委农产品加

工处有关负责同志同行指导。协会党支部全体党员、预备党员、

入党积极分子；协会秘书处有关同志等。

鼓励协会支部党员所在单位与协会党支部开展联建共建活

动，携手推动红色教育与产业发展互促共进。

五、主要内容

参观学习井冈山红色教育基地，感悟“坚定信念、艰苦奋斗，

实事求是、敢闯新路，依靠群众、勇于胜利”的井冈山精神；开

展《井冈山斗争与井冈山精神》专题教学及党课辅导，学习交流

研讨，红色体验实践等。

六、其他事项

（一）做好报名工作。请各党员同志提前做好工作安排，并

于 11 月 26 日（星期三）17:30 前扫描二维码（附件 1）报名。

本次活动原则上不得请假，如确需请假需经协会支部书记同意。

（二）预定往返机票。因往返机票紧张，请各党员同志按照

《初步行程安排表》（附件 2）指定航班，提前购买往返机票【12

月 4 日：重庆江北T3—宜春明月山，08:55—10:30，PN6479航班；

12月 6 日：宜春明月山—重庆江北T3，16:15—18:05，PN6480 航

- 3 -

班】，确保活动顺利进行。

（三）费用承担方式。主题活动期间协会支部党员餐饮费、

住宿费、租车费、主题活动费等由协会支部统一承担；往返机票

费回原单位报销。联建共建支部人员餐饮费、租车费由参与联建

共建的各支部人员按实际人数均摊；住宿费、往返机票费、主题

活动费由参与人员所在支部承担。

联系方式：魏欣悦，15025575331。

附件：1.报名二维码

2.初步日程安排表

中共重庆市农产品加工业协会支部委员会

2025 年 11 月 13 日

- 4 -

附件 1

报名二维码

- 5 -

附件 2

初步日程安排表
日期 时间 教学安排

12 月 4 日
（星期四）

上午

前往井冈山：航班 PN6479（08:55—10:30），
重庆江北 T3 机场—宜春明月山机场。
抵达宜春明月山机场后，统一乘车前往井冈山，
沿途参观井冈山红旗雕塑，合影留念。

下午

党课学习：开班仪式，学习《井冈山斗争史与
井冈山精神》。

情景教学：观看大型实景演出——《井冈山》

12 月 5 日
（星期五）

上午

参观学习：北山烈士陵园
茨坪毛主席旧居
南山星火广场
井冈山革命博物馆

（备注：配套党课讲解）

下午

参观学习：五大哨口最险之地黄洋界哨口
红军第一个造币厂
小井中国红军第四军医院旧址
龙潭瀑布景区

（备注：配套党课讲解）

12 月 6 日
（星期六）

上午

参观学习：探访大井朱毛旧居
龙潭瀑布景区
挹翠湖公园

（备注：配套党课讲解）

下午
返回重庆：航班 PN6480（16:15—18:05），江
西宜春明月山机场——重庆江北 T3 机场。

备注：井冈山期间主题党日活动行程以实际安排为准。

- 6 -

中共重庆市农产品加工业协会支部委员会 2025年11月14日印发